

FONDO NACIONAL DE TURISMO ADENDA No. 005 Invitación abierta a presentar ofertas No. FNT – 009 de 2015

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el proceso de invitación abierta a presentar ofertas No. FNT-009 de 2015, cuyo objeto es: "Supervisión Técnica, Administrativa, Financiera de la Contratación que adelante el Fondo Nacional de Turismo" que procede a realizar las siguientes modificaciones al contenido de los términos de referencia, teniendo en cuenta la solicitud presentada por el Evaluador técnico, así:

1. El cronograma de la Invitación Abierta a Presentar Oferta FNT-009-2015, en adelante queda de la siguiente manera:

Cronograma:

Pbx: (1) 287 01 44

El desarrollo del presente proceso de selección se llevará a cabo dentro de los plazos y términos fijados, en el siguiente cronograma:

| ACTIVIDAD | FECHA DE INICIO | FECHA FINAL | LUGAR |
|---|------------------------|--------------------------------|--|
| Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes | 31 de marzo de 2015 | | Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO |
| Termino para subsanar el Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes | 01 de abril de 2015 | 8 de abril de 2015 | En Físico FIDUCOLDEX VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FONTUR Calle 28 No. 13 A-24 Piso 6 Torre B Edificio Museo del Parque |
| Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación | 17 de abril de 2015 | | Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01. Piso 9 |
| Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación observaciones a la parte calificable. NO SE RECIBIRAN OBSERVACIONES Y/O ACLARACIONES POSTERIORES A LA FECHA. | 20 de abril de 2015 | 22 de abril de 201 <i>5</i> | <u>vaguirre@fontur.com.co</u> Dirección Jurídica – FONDO NACIONAL DE TURISMO |
| Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes | 29 de abril de 2015 | | Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9 |



| final y Preliminar de Evaluación | | |
|---|-----------------------------------|---|
| Publicación de Informe Final de Evaluación | | |
| Selección del contratista | 30 de abril de 2015 | Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01. Piso.9 |
| Suscripción de Contrato | A partir del 4 de mayo de 2015 | Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01, Piso.9 |

2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los términos de referencia de la invitación abierta a presentar ofertas FNT-009 de 2015.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web **www.fontur.com.co**

Dado en Bogotá D.C., a los veintisiete (27) días del mes de marzo de 2015.

ACLA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA DIRECTORA JURÍDICA

FONDO NACIONAL DE TURISMO

PROYECTÓ: Verónica Aguirre G.

Pbx: (1) 287 01 44